[bookmark: _GoBack][image: http://im3-tub.mail.ru/i?id=28503440&tov=3]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.11.2017                                                                                                   № 100-04
г. Всеволожск

О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 09.11.2017 № 99-04
	Рассмотрев письменное обращение Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области вх. №01-16-79/2017 от 01.11.2017 г. и представленные документы, в  соответствии областным законом № 99-ОЗ «О внесении изменения в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования «Всеволожский  муниципальный   район» Ленинградской области, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от  27.07.2017 № 58:
1. Внести в распоряжение от 09.11.2017 № 99-04 следующие изменения:
1.1 Пункт 5.2 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«5.2. Организовать экспозицию документов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Юкки, Школьная ул., д.1 в срок до 14 ноября 2017 года»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО
«Всеволожский муниципальный район»                                     О.В. Ковальчук
image1.jpeg